
                                                                                                                          

Nummer: 2022/ABGAB03

Onderwerp:  reactie op de ontvangen zienswijzen op de Kadernota 2023

Het algemeen bestuur van recreatieschap Geestmerambacht, 

gelet op het voorstel van het dagelijks bestuur d.d. 30 maart 2022

gezien het advies van de adviescommissie d.d. 16 maart 2022

gelet op de gemeenschappelijke regeling Geestmerambacht;

b e s l u i t :

1. Dat de reacties van de participanten aanleiding geven tot wijziging van de programmabegroting 
2023 op het volgende punt: 

de participantenbijdragen van Alkmaar en Dijk en Waard aan te passen conform het 
bepaalde in de Gemeenschappelijke Regeling Geestmerambacht Bijlage 2 – punt 2;

Het inwonertal van de gemeenten Alkmaar, zoals onder 5 omschreven, Heerhugowaard en 
Langedijk wordt eenmaal per 5 jaar herzien, voor het eerst met ingang van 1 januari 2022. 

2. Afspraken te maken met betrekking tot het verkrijgen van meer inzicht en grip bij de uitvoering 
van de visie.

3. Op de binnengekomen reacties per brief te reageren zoals in de bij dit voorstel gevoegde 
conceptbrief.

Heerhugowaard, 30 mei 2022
Akkoord directeur RNH                           Akkoord bestuurssecretaris            Akkoord voorzitter
                                                                          

J.J.L. Gilliam                                                J. Balduk A. Groot


